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Podkolanówki profilaktyczne - 140 DEN

Cena 27,99 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Numer katalogowy podkolanowki profilaktyczne140

Kod EAN / GETIN 8590072506781

Zadzwoń i zamów: +48322490070

Opis produktu
Podkolanówki AVICENUM 140 zapewniają wspomaganie krążenia krwi, wpływają na jego poprawę i wykazują działanie
lecznicze w przypadku niewydolności żylnej kończyn dolnych. Podtrzymujące wyroby pończochowe mają wypróbowany spadek
nacisku w okolicy kostki.

Avicenum 140 mają tekstylne wykończenie kosmetyczne. Ucisk w okolicach kostki 15 - 21 mmHg.
Stosowany nacisk klasyfikuje te wyroby do I klasy kompresyjnej.

Wyroby Avicenum 140 ograniczają uczucie zmęczenia, obrzęki, uczucie ciężkości i napięcia w nogach. Działają jako prewencja
w początkach niewydolności żylnej. Wyroby te posiadają wzmocnione palce i piętę.
  
 

Skład 64 % Nylon, 36 % Lycra. 
  

Mikrokapsułki Skintex Anti-Heavy-Legs (zapobiegające efektowi ciężkich nóg) z wyciągami z
grejpfruta, cytryny, mentolu, tymianku, cyprysu oraz mocznik. Mikrokapsułki stopniowo uwalniają mieszankę, która ma
działanie regenerujące i odżywcze. Grejpfrut odnawia starzejące się komórki naskórka, cytryna działa odświeżająco i
witalizująco na zmęczone stopy, mentol ma działanie odświeżające i chłodzące, tymianek delikatnie dezynfekuje skórę, cyprys
wpływa na poprawę krążenia krwi i zapobiega nadmiernej potliwości, mocznik ma działanie nawilżające i antybakteryjne.

 

Dostępne rozmiary:

1d

 

Długość nogi w przypadku podkolanówek A – D:

do 37 cm = K (krótkie)
od 37 cm = D (długie)
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Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Trzeba też precyzyjnie dobrać siłę ucisku, w zależności od stopnia
zaawansowania choroby. Dopasowanie stopnia ucisku ma bardzo duże znaczenie. Nie może on być zbyt delikatny, ponieważ
będzie nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować upośledzenie przepływu krwi w tętnicach kończyn dolnych.

 

Obwód nogi Rozmiary 1 Rozmiary 2 Rozmiary 3

t – obwód pasa 80 90 100

h – obwód bioder 110 120 130

g – obwód uda 50 - 55 55 - 60 60 - 66

f – obwód nad kolanem 46 - 50 50 - 54 54 - 58

d – obwód pod kolanem 34 - 37 37 - 40 40 - 44

b – obwód nad kostką 22 - 24 24 - 27 27 - 30

 

Terapia kompresyjna 
Terapia kompresyjna to nieinwazyjna metoda leczenia przewlekłej niewydolności żylnej, polegająca na wywieraniu na chorą
kończynę ucisku, który jest najsilniejszy w okolicy stawu skokowego i stopniowo maleje w kierunku pachwiny. Powoduje to
zwiększenie prędkości przepływu krwi w żyłach, poprawę wydolności zastawek, a dzięki temu zmniejszenie cofania się i
zalegania krwi w żyłach powierzchownych, a więc również zmniejszenie ich średnicy. Zmniejszenie ciśnienia krwi żylnej
wpływa na poprawę stanu mikrokrążenia i zmniejszenie obrzęku.
 

Wskazania do stosowania terapii stopniowanym uciskiem: 
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profilaktyka przewlekłej niewydolności żylnej u osób z obciążeniem genetycznym
wykonujących pracę wymagającą długotrwałego przebywania w pozycji stojącej lub siedzącej
leczenie żylaków kończyn dolnych we wszystkich stopniach zaawansowania, jak i innych postaci klinicznych
przewlekłej niewydolności żylnej
profilaktyka i leczenie przewlekłej niewydolności żylnej u kobiet w ciąży
przebyte operacyjne usunięcie żylaków lub skleroterapia
obrzęki pourazowe
zespół pozakrzepowy.

Kompresjoterapia – przeciwwskazania:

zaawansowane zaburzenia krążenia tętniczego w kończynach dolnych
ostre zapalenie skóry i tkanki podskórnej
świeżo zdiagnozowana zakrzepica żył głębokich

Stosowanie pończoch uciskowych:

wyroby uciskowe powinny być zakładane rano, przed wstaniem z łóżka (ponieważ nogi nie są wówczas jeszcze
opuchnięte) i zdejmowane na noc
przed założeniem należy zwinąć rajstopy, pończochy czy podkolanówki i zakładać stopniowo rozwijając, uważając,
żeby pięta znajdowała się we właściwym miejscu, a materiał nie był zbyt rozciągnięty lub pofałdowany
nie wolno uszkodzić struktury materiału, np. paznokciami
należy unikać kontaktu materiału z maściami, kremami
powinno się wymieniać produkty uciskowe co ok. 6 miesięcy
podczas leczenia stopniowanym uciskiem pacjenci powinni co 3 miesiące zgłaszać się do lekarza w celu oceny tętna i
krążenia obwodowego, a także przeprowadzenia aktualnych pomiarów kończyn.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: 8001 , 9999
Rozmiar: wybierz , 1d
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